
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

   U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 12.  05.  2014 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne  12. 05. 2014 následující 

usnesení: 

 

IV/84/14 – schvaluje poskytnutí dřevní hmoty občanskému sdružení Janův hrad v potřebném 

                   objemu, na vybudování přístřešku v objektu Janova hradu. 

 

IV/85/14 – bere na vědomí závěry vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního výboru  

                  Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 23. 4. 2014, který tvoří přílohu č. 1 

                  k zápisu. 

  

IV/86/14 – schvaluje nové úplné znění zřizovací listiny Technických služeb města Vizovice,  

                   příspěvkové organizace dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

IV/87/14 – schvaluje nové úplné znění zřizovací listiny Základní školy Vizovice,  

                   příspěvkové organizace dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

IV/88/14 – schvaluje nové úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská  

                   škola Vizovice, okres Zlín dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

IV/89/14 – schvaluje nové úplné znění zřizovací listiny Domu dětí a mládeže Zvonek  

                   Vizovice, příspěvkové organizace dle přílohy č. 5  k zápisu. 

 

IV/90/14 – schvaluje předložený závěrečný účet města Vizovice za rok 2013 včetně všech  

                   jeho příloh (závěrečný účet a jeho přílohy tvoří přílohu č. 6 k zápisu)  a  

                   souhlasí s celoročním hospodařením roku 2013, a to bez výhrad. 

 

IV/91/14 – projednalo veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní 

        závěrky města Vizovice sestavené k 31. 12. 2013,  které tvoří přílohu č. 7 

        k zápisu, a na základě těchto podkladů rozhodlo o tom, že schvalovaná účetní 

        závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace 

        města Vizovice a účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2013 schvaluje.   

 

IV/92/14 – schvaluje převedení kladného výsledku hospodaření za rok 2013 na účet 

       nerozděleného zisku minulých let. 

 

IV/93/14 – bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 1R/2014, které bylo  

                   schváleno Radou města Vizovice na svém zasedání dne 7. 4. 2014.  

 

IV/94/14 – schvaluje rozpočtové opatření č. 2Z/2014 – změna schváleného rozpočtu roku 

       2014 dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 

IV/95/14 – bere na vědomí rozbor čerpání příjmů a výdajů rozpočtu, stavu úvěrů a dalších  

                   závazků a podklady k mezitímní účetní závěrce Města Vizovice sestavené  

                   k 31. 3. 2014. 



 

IV/96/14 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy o prodeji pozemku p. č. 4063/50,  

                  jehož je město Vizovice podílovým spoluvlastníkem s podílem id. 1/6, manželům  

                  XXX a panu XXX za celkovou cenu 250,- Kč/m². 

 

IV/97/14 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. st. 1478 o výměře  

                  40 m² včetně stavby garáže bez č. p./č. e. na pozemku p. č. st. 1478  

                  v k. ú. Vizovice. 

 

IV/98/14 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi  Městem Vizovice a manžely XXX 

                  o prodeji části pozemku p. č. 4048/1 k. ú. Vizovice o výměře cca 350 m² 

                  za cenu 240,- Kč/m². 

 

IV/99/14 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi  Městem Vizovice a společností 

                  E.ON Česká republika, s. r. o. o prodeji částí pozemků p. č. 560/1 o výměře  

                  cca 35 m² a p. č. 1089/8  o výměře cca 35 m², vše v k. ú. Vizovice za cenu 

                  600,- Kč/m². 

 

IV/100/14 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi  Městem Vizovice a společností 

                    Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., o prodeji pozemků p. č. st. 2092, st. 2093, 

                    st. 2094, st. 2095, st. 2096 a 662/20 k. ú. Vizovice o celkové výměře 4 548 m² 

                    za cenu 400,- Kč/m². 

 

IV/101/14 – bere na vědomí předložený návrh Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

                    č. UZSVM/BZL/48/2014-BZLM za jednorázovou úplatu ve výši 510.246,- Kč  

                    a doporučuje Radě města Vizovice schválení této smlouvy. 

 

 IV/102/14 – schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. UZSVM/ 

          BZL/2053/2014-BZLM, která se týká převodu částí pozemku p. č. 3408/2 

          k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro 

          zastupování státu ve věcech majetkových a pověřuje starostu města podpisem 

          této smlouvy. 

                

IV/103/14 – schvaluje pověření paní XXX ve věci nařízeného soudního jednání vedeného 

                     pod spisovou značkou 10 C 239/2008. 

 

IV/104/14 – schvaluje v souladu s ustanovením § 8 odst. 11 zákona č. 274/2001 Sb., zákona  

                    o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů  

                    (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, plán 

                    financování obnovy kanalizace  a vodovodu Města Vizovice na základě  

                    předložené dokumentace a finanční prostředky na obnovu kanalizace  dle přílohy  

                    č. 9 k zápisu. 

 

IV/105/14 – souhlasí s udělením ocenění Osobnost města Vizovice paní Miladě Hálové – 

- in memoriam  a panu Daliboru Bambuchovi za mnohaletou propagaci a 

 rozvoj valašského folklóru a udržování lidových tradic.   

 

IV/106/14 – souhlasí s udělením ocenění Čestného občanství – in memoriam Janu  

                     Kleslovi za mnohaletou propagaci a rozvoj valašského folklóru, udržování  

                     lidových tradic, za obětavou  a záslužnou práci pro naše město. 



 

IV/107/14 – schvaluje nominaci pana XXX, jako člena dozorčí rady společnosti Vodovody  

                     a kanalizace Zlín, a. s. Jmenovaný s touto nominací vyjadřuje svůj souhlas. 

 

IV/108/14 – ukládá svému zástupci na nejbližší valné hromadě společnosti VaK Zlín, a. s.  

                     prosazení návrhu nominace člena dozorčí rady společnosti VaK Zlín a. s. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 Ing. Roman Persun       Mgr. Zuzana Štalmachová 

      starosta města           místostarostka města 


